
2020年 7月 

お客様 各位  

本店移転のお知らせ 

 

新潟スワンエナジー株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 弊社は下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

移転日：2020年 8月 1日（土） 

新住所：〒950-0087 新潟市中央区東大通 1丁目 2番 23号  

       （TEL）025（247）6860 

       （FAX）025（247）6861   ※TEL/FAX番号共に変更ございません 

 

 

 

以上 


